Eventuais  inconsistencias tecnicas  que  inviabilizem  a analise  deverao
ser  comunicadas  imediatamente  pela  CONTRATADA  a  CONTRATANTE,  suspendendo-se  a
contagem do prazo ate a regularizapao

CLAtJSULA QUARTA -D0 VALOR, DO REAJUSTE E DO PAGAMENTO.
4. I .  0 valor da contratacao foi  fixado em RS  14.940,00 (quatorze mil novecentos  e quarenta
reais).  destinada  ao  fomecimento  de  laudos  diagn6sticos  por  imagem,  realizados  por  meio  de
Telerradiologia,    com    acesso    direto    a    platafoma    PACS    (Sistema    de    Arquivamento    e
Comunicacao  de  lmagens),  referentes  aos  exames  de  Raio-X  realizados  na  Unidade  de  Pronto